[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）

　　年　　月　　日

潟上市長　様

申請者　住　　所（所在地)
（事業所）
氏　　名（代表職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　－　　　　　－

潟上市ワーキングスキルアップ支援助成金交付申請書

潟上市ワーキングスキルアップ支援助成金の交付を受けたいので、潟上市ワーキングスキルアップ支援助成金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業所概要等
	業種
	（日本標準産業分類の細分類）

	資本金
	円

	設立年月日（事業開始年月日）
	年　　　　月　　　　日

	役員数
	人

	従業員数
	人

	うち潟上市在住従業員数
	　　　　　　　　　　　　　人

３　添付書類
□資格取得内容内訳書(様式第２号)
□登記事項証明書の写し又は住民票抄本の写し
□雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し
□市税等滞納有無調査承諾書(様式第３号)
□資格取得に要した経費の領収書の写し
□合格証明書等の写し
□その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第８条関係）
資格取得内容内訳書
	資格の名称

	対象従業員
	住所

	フリガナ

	雇用体系の
	正規雇用者

	氏名

	状況
	非正規雇用者

	生年月日
	年　　　月　　　日

	資格取得日
	　　　　年　　　月　　　日

	受講料等
	①研修等の受講料(教材費含む)
	円(税抜)

	②受験料
	円(税抜)

	③資格の登録料
	円(税抜)

	④対象経費計（①＋②＋③）
	円(税抜)

	交付算定額
	④　　　　　　　　　円　×　１／２　＝　　　　　　　　　円(上限8万円)

	資格の名称

	対象従業員
	住所

	フリガナ

	雇用体系の
	正規雇用者

	氏名

	状況
	非正規雇用者

	生年月日
	年　　　月　　　日

	資格取得日
	　　　　年　　　月　　　日

	受講料等
	①研修等の受講料(教材費含む)
	円(税抜)

	②受験料
	円(税抜)

	③資格の登録料
	円(税抜)

	④対象経費計（①＋②＋③）
	円(税抜)

	交付算定額
	④　　　　　　　　　円　×　１／２　＝　　　　　　　　　円(上限8万円)

	資格の名称

	対象従業員
	住所

	フリガナ

	雇用体系の
	正規雇用者

	氏名

	状況
	非正規雇用者

	生年月日
	年　　　月　　　日

	資格取得日
	　　　　年　　　月　　　日

	受講料等
	①研修等の受講料(教材費含む)
	円(税抜)

	②受験料
	円(税抜)

	③資格の登録料
	円(税抜)

	④対象経費計（①＋②＋③）
	円(税抜)

	交付算定額
	④　　　　　　　　　円　×　１／２　＝　　　　　　　　　円(上限8万円)

　＊市で対象従業員の住所等の確認をします。
様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

潟上市長　様

住　　所
（事業所名）
氏　　名
電話番号　　　　　－　　　　　－

市税等滞納有無調査承諾書

潟上市ワーキングスキルアップ支援助成金交付申請に伴い、潟上市が下記調査項目について滞納の有無を調査することを承諾します。
なお、審査に当たり下記項目については滞納が無いことを申し添えます。

　◇滞納有無調査項目
　　　・市・県民税
　　　・固定資産税
　　　・軽自動車税
　　　・水道料金
　　　・下水道使用料

様式第５号（第11条関係）
　　年　　月　　日

潟上市長　様

住　　所
（事業所名）
氏　　名
電話番号　　　　　－

潟上市ワーキングスキルアップ支援助成金請求書

　　　　年　　月　　日付け、　　　　第　　　　　号で交付決定のあった潟上市ワーキングスキルアップ支援助成金について、次のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　円

口座情報の記載を間違えると、入金できませんので注意してください。
通帳の写し（表紙をめくってすぐの見開きのページ（口座番号、取扱支店名などの記載部分））を添付してください。

image1.emf
金融機関（ゆうちょ銀行以外）

金融機関コード（数字４ケタ） 金融機関名

農業協同組合　銀行　信用金庫

信用組合　労働金庫　信連　農林中金

支店コード（数字３ケタ）

支店名

預金種別（該当のものにレ印をつけてください） 口座番号（７ケタに満たない場合は、右づめで記入）

口座名義人

フリガナ

ゆうちょ銀行

記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入） 番号（右づめで記入）

口座名義人

フリガナ

普通 当座 別段 通知

漢字

1 0

※

1

漢字

oleObject1.xlsx
Sheet1

				金融機関（ゆうちょ銀行以外） キンユウ キカン ギンコウ イガイ

				金融機関コード（数字４ケタ） キンユウ キカン スウジ																								金融機関名 キンユウ キカンメイ

																																																																				農業協同組合　銀行　信用金庫 ノウギョウ キョウドウ クミアイ ギンコウ シンヨウ キンコ

																																																																				信用組合　労働金庫　信連　農林中金 シンヨウ クミアイ ロウドウ キンコ シンレン ノウリンチュウキン

				支店コード（数字３ケタ） シテン																		支店名 シテンメイ

				預金種別（該当のものにレ印をつけてください） ヨキン シュベツ ガイトウ シルシ																																																		口座番号（７ケタに満たない場合は、右づめで記入） コウザ バンゴウ ミ バアイ ミギ キニュウ

								普通 フツウ												当座 トウザ												別段 ベツダン												通知 ツウチ

				口座名義人 コウザ メイギニン

				フリガナ

				漢字 カンジ

				ゆうちょ銀行 ギンコウ

				記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入） キゴウ メ バアイ ブブン キニュウ																																				番号（右づめで記入） バンゴウ ミギ キニュウ

				1																								0						※																																																1

				口座名義人 コウザ メイギニン

				フリガナ

				漢字 カンジ